
206 \ 18.6.2014 \

'qD)
Česká pošta

1 4
3 7

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982207 - 1809/ 2013

~~ij-""

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Č. 982207 - 1809 l 2013

Česká pošla, s.p.

se sídlem:
IČO:
DIČ:

zastoupen:
zapsán v obchodnfm rejstříku
bankovní spojení:
číslo účtu:
korespondenční adresa:
BIC/SWIFT:
LBAN:
dále jen "Cp"

poliiiekých vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
47114983
CZ47114983
Ing. Toináš Prantl, obchodní ředitel regionu Jižní Čechy

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
Československá obchodní banka, a. s.

ScnovážnC nániěstí 240/1, 370 01 České Budějovice

CEKOCZPP

a

čr - Krajské ředitcíství pojicic Jihočeského krnje

se sídlem/inístem podnikání:
IČO:

zastoupen:

zapsán/a v obehodníín rejstříku:
bankovní spojení:
číslo účtu:
korespolldenČní adresa:

přidělené ID CČK složky:

(dále jen "Uživatel")

Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice

751515ll
pIk, Mgr. Miloš Trojánek,
ředitcl Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje

Česká nál"odnľ banka

ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova tí'. 193/26,
370 74 České Budějovice

176 622 DOl

dále jednotlivě jako "strana Dohody", nebo společně jako "strany Dohody" uzavírají v souladu s
ustanovenítn § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tuto DohodLl
o bezhotovostní úhradě cen poš(ovních služeb (dále jen "Dohoda").

Sh'ana 1 (celkem 8)



¶Ď)

Česká pošta
Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982207 - 1809/ 2013

l. ÚČel a předmět Dohody
1.1. Předniětem této Dohody o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb (dále jen "Dohoda") je

s(anovenf podmínek pro bezhotovostní úhradu cen poštovních služeb z účtu UživMék (dále jen "úhrada
z úČtu") a úprava vzájenmých práv a povinností obou síran Dohody.

1.2. Na záklaclě této Dohody mohou být hrazeny pouze vnitrostátní a mezinárodní úkladní i ostatní
poštovtií služby vče(ně doplňkových služeb.

2. Základní ujednání
2,1. Pro účely této Dohody se rozumí:

- UZivatekn] subjekt, který má s Cp uzavřenu tuto Dohodu a podává zásilky, jichž je odesílatelem on
sám, případně třetí osoba (odesílalcl),

- Odesí]alelell) osoba, která je v podací sLvizence a na zásilce jako odesílatel uvedena,

- Podavalden1 osoba, která Cp zásilky předává,

- označením "obyčejné zásilky" zásilky a služby, jejichž podání a dodání Cp nestvrzuje- obyčejné psaní,
obyčcjný balík, obyčejná slepecká zásilka vnitrostátní i do zahraničí, obyčejná zásilka do zahraničí,

- označeníni "zapsané zásilky" zásilky, jejichž podání Cp stvrzuje a příjemce potvrdí jejich převzetf-
doporučené psaní, doporučený balíček, doporllče[lá slepecká zásilka vnilroslátní i do zahraničí,
doporučená zásilka, cenné psaní vnitrostátní i do zahraničí, standardní balík, cenný balík vnitrostátní i
do zahraničí,

- podacím archem Poštovní podací arch v listinné podobě. Podací archy jsou k dispozici na webovýchstránkách Cp www.eeskaposta.cz, v Sekci Dokuinenty ke staženi,

- elektronickýin podacím archein Elektronický podací arch, kteiý podavatel předává na datovém médiu.
Elektronický podací arch je k dispozici na webových strádcách Cp www.ceskaposta.cz, v sekci
Doku[nen(y ke stažení,

- datovýn' podál1ín] předání dat o podávaných zásilkách prostřednictvím datového souboru, podací
stvrzenkou v případě datového podání je Soupis podaných zásilek, který vyhotovuje ČI',

- podací stvrzeiíkou Poštovní podací arch, Elektronický podací arch nebo Soupis podaných zásilek, na
nichž je stvrzeno podánl zásilek odesílatclan.

2.2. Uživatcl bude podávat zásilky

" dle přílohy č. l Seznain adres podacích nifst regionu
- v době od: dle dohody s místní pobočkou pošty

2.3, Pohid je kromě této Dohody uzavřena také samostatná dohoda na podávání určitého druhu zásilek,
niusí být zásilky označeny způsobem uvedeaýin v příslušné dohodě.

2.4. Nejedná-li se o zásilky podle bodu 2.3, musí být zásilky oznaČeny podle přílohy č. 2 této Dohody.

2.5. Obyčejné zásilky podává Uživatel/Objednatel podle bodu 2.6. z obyčejných zásilek, u kterých je to
vzhledem k jejich velikosti a btnotnosti účelnC, vytvoří Uživatel/Objcdnatel svazky:

a) dle cen (po deseti až padesáti kusech) s vyznačeníni počtu zásilek ve svazku,

b) pokud je podle podnňnek některé služby stanoven jiný způsob svazkování nebo je jiný způsob
svazkováni sjednán smluvně, vytvoří Uživatd/Objednatel svazky dle podmínek služby nebo
dohody.

.ií
!
l
r

;

,.

Strana 2 (celketn 8)



¶Ď)

Česká pošta
Dohoda o bezhoEovostnI úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982207 - 1809 l 2013

"~J-""

2.6. Spolcčnč s podávanými zapsanými zásilkami předá podavatel Cp vyphiěný podací at-ch ve dvojím
vyhotovení, nebo elektronický podací arch na datovém médiu (podací stvrzenku vyhotoví Cp na
základě dat předaných podavatelem).

V případě datového podání předává údaje q zásilkách v datové podobě (stl'ukturll a fonnát datové věty
dodá Cp na požádání), podací stvrzenku vyhotoví Cp na základě dat předaných podavatelem.

V záhlaví podací stvrzenky musí být uvedena adresa Uživatele a adresa odesílatele shodná s adresou
odesíjatele uvedenou na zásilkách. Řäzcjú zásilek je totožné se zápisy v podací stvrzence.

Je-li Uživate!/Objednate1 držitelem Zákaznické karty České pošty a chce při podání zapsaných zásilek
čerpat některé její výhody, je povinen na podací stvrzence nebo v datovém soubont uvést číslo
Zákaznické karty.

2.7. Zásilky Uživate]/Objec|nald předává s dále uvedenými výjiinkanú s vyhotovenými evidenčními lístky
poštowiého (dále jen "evidenční lístck").
Vzor evidenčního 1Mku je umístěn volně ke stažení na webových sh'áiikách Cp (www.ceskaposta.cz, v
sekci Dokumenty ke stažení). Evidenční lístky se vyhotovuji dvojmo, čísluji se pořadově v číselných
řadách předepsaných Cp a označují se přesnou adresou UZivatde/Objednatele, číslem této Dohody a
datem podání.

Obyčejná psaní a obyčejné balíky se zapisují do eviclenčních lístků (datových souborů) podle
hiuotnostních kategorií, které jsou doplněny počteín zásilek v jednotlivých kategoriích a úlllllej11
jednotlivých cen za službu. Obyčejné zásilky do zahraničí se evidují obdobně jako obyčejná psaní s
poznámkou "Do zahraničí".

Ostatní obyčejné zásilky se do evidenčníc!i lístků zapisují poc1k dokladů předávaných při podáni.

Zapsané zásilky se zapisují do evidenčního lístku úhrnein z podacích stvrzenek (datových souboi'ů)
jednotlivých druhů zásilek.

Zásilky se podávají v takovém pořadí, v jakéní jsou zapsány v evide!lČnín1 lístku. U pošt, kde se
jednotlivé druhy zásilek podávají u různých přepážek, se vyhotovují samostatné evidenční lístky pro
každou přepážku.
Potvrzený evidenční lístek a oL'iginál podací stvrzenky Cp předá Uživateli,

2.8. Evidenčnf lístky Uživatel Cp nepředává, podává-li zásilky prosířednictvím online aplikace Cp "Podání
Online".
Uživatel, který je držilckni Zákaznické karty, není povinen při podání se Zákaznickou kartou
předkládat evidenční lístky a dekádní výkazy. Podavatel odsouhlasí údaje uvedené v "Soupisu
podaných zásilek k fakturaci" předloženhn Zákaznické karty.
Je-li realizováno podání zásilek prostřednictvím svozných jízd Cp, zástupce Uživatele, ktaý je
držitelcm Zákaznické karty, potvrdí svým podpisem číslo Zákaznické karty a počty kusů předaných
zásilek na vyhotoveném Soupisu zásilek.

2.9. V případech, kdy dochází k předávání zásilek s vyhotovenými evidenčními lístky, Uživatel podle
průpisů evidenčiňch llsfků sestaví k poslednfmu dni každé dekády, tj. k desátánu, dvacátému a
poslednímu dni v měsíci dvojmo dekádní výkaz poštovného (dále jen "dckádní výkaz") a předá jej
poštč (vyjma jednání s Uživatelem podle bodu 2.11 tohoto článku). Dekádní výkaz označí přesnou
adresou Uživatele, Číslem Dohody a datem vyhotovení.

ií
l
ii
!

l

é

Strůna 3 (celkem 8)



¶Dj
Česká pošta

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982207 - 1809 l 2013

~_J-^"
2.10. Vzor dekádního výkazu je umístěn volně ke stažení na w¢bových stránkách Cp (www.ceskaposta.cz, v

sekci Dokumenty ke stažení).
2.11. zjistíji Cp při podávání zásilek, při přezhíšování evidenčních lístků, dekádních výkazů nebo při

porovnávání zásilek se zápisy v evidenčním lístku, Ze počet zásilck Rebo Částky cen poŠtovních služeb
jsou nesprávilč uvedeny, rozdíly odstraní a projedná je s Uživatelem.

2.12. Uživatel může s podací poštou sjednat, aby pošta za Uživatele prováděla výpočet cen a jejich
zapisování do evidenčních lístků, včetně vyhotovení dekádního výkazu, za cenu podle Poštovních
podnílnek Cp - Cenfk záHaChiích poštovních služeb a ostatních služeb (dále jen "Ceník"), platných v
den podání. Tuto cenu uvede přijhnajícf pracovník pošty do evidenčního lístku jako poslední položku.

2.13. V případě úhrady obyčejných ,,odpovědních zásilek" na základě této Dohody se na Uživatele
nevztahují ustanovení ČI. 2, body 2.1 až 2.6, Pošta zapíše cenu služby ,,odpovědní zásilky" do
evidenčního lístku.

3. Cena a způsob úhrady

3.1. Pokud není stanovena jinou dohodou, je cena za zvolenou poštovní sluŽbu je účtována dle platného
Ceníku v den podájlí, který je dostupný na všech poštách v ČR a na Internetové adrese
httµ://www.ceskaposta.cz/, pokud není cena stanovena jinou dQhodou. Cp si vyhi"azuje právo Ceník
jcdnostranně změnil. Uživatel potvrzuje, že se seznámil s obsahmi a významem Ceníku, že mu byl text
tohoto dokumentu dostatečně vysvětlen a že výslovnč s jeho zněnhn souhlasí. Cp Uživateli poskytne
inforniace o změně Ceníku, v souladu se záko11eln Č. 29/2000 Sb., o poštovních službách a o změně
něktetých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o poštovních službách"), včetně
inforníace o dni účit:mosti zniěn, nejinéně 30 dní před dnem účinnosti ztněn, a to zpříslupněním této
inf&mace na VŠech poštách v ČR a na výše uvedené internetové adrese. UŽivatel je povinen se s novým
zněním Ceníku seznáinit.

3.2. I'odkjadem pro vyúčtování je s výjiínkou níže uvedených případů dekádní výkaz poštovného, Případné
zjištčné rozdíly Cp oznámí Uživateli. Námitky Uživatele se řeŠí ve vzájemné dohodě. Pokud Uživatel
do lřiceti pracovních dnů po oznáinení i'ozdíM nesdělí Cp své námitky, má Cp za to, že Uživatel s
účtovanou částkem souhlasí. Případné rozdíly se zúčtují při nejbližšhn vyúčtování. Uživatel souhlasí s
tím, Že výslednou částku účtuje Cp podie svého zjištění.

Podkladem pro vyúčlování zásilek v případě datového podání, podání pros(řcdnictvím aplikace Podánl
Online, při podání zásilek se Zákaznickou kartou a při podáni pl'ostřednic(víln svozných jízd je Soupis
podaných zásilek. UŽivatel v těchto případech dekádní výkaz poŠtovného nepředkládá.
Podkladein pro vyúčtování u služby Firemní psaní je ,,Soupis zásilek Fireinní psaní".

ä

Podkladem pro vyúčtování u služby Tisková zásilka je "SeznaLn svazků Tiskových zásilek podauých
dne..,.",

Podkladeni pro vyúčtovál1í u služby Obchodní psaní je "Soupis Obchodních psaní podaných dne.,..".

Podldadem pro vyúčtování u služby Roznáška infomačních/pt'opagačn1ch inateriálů je Objec]nate|en]
odevzdaný Zakázkový list podaných infol'lÍ1ačllíc]Úpl'opagačl)ÍcIl niatcriálů nebo Objednávka RIPM.

Strana 4 (celkem 8)



¶Ď)

Česká pošta
Dohoda q bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982207 - 1809 l 2013

~~~J-""

3.3. Způsob úhrady na základě daňového dokladu vyhotoveného ČI' je sjednán:

· převodem z účtu
3,4. Fakturu - daňový doklad bucle Cp vystavovat lllČSíČllě S lhůtou splatnosti 14 dní ode dne jejího

vystaveni.

3.5. Je-li Uživatel v p1"Qdleľ]í s placením ceny, je povinen uhradit úroky z prodlení ve výši stanovené podle
nařízeni vlády č. 35)/2013 Sb., kterýni se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s
llp]att)ěním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické
osoby jinenovaného soudem a upravuji některé otáZky Obchodního věstníku a veřejných rejsířlků
právnických a fyzických osob, vČstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění.
pozdějších předpisů.

Je-li Uživatel v prodlení s placeníin ceny, je povinen uhradit úroky z prodlení ve výši stanovené v § 1
nařízení vlády č. 142/1994 Sb., ktcrým se stanoví výše úroků z prodleoí a poplatku z prodlení podle
občanského zákoníku v platném znčni.
Strany se dohodly, že v případě prodlení Uživatele s úhradou ceny poštovních služeb si Cp vyhrazuje
právo nepřevzít zásilky dlc podmínek této Dohody a je oprávněna Qd této Dohody 0(1stoul)it, pokud se
sti'any Dohody nedohodnou foj]noll Dodatku jinak.
Faktury - daňové doklacly budou Cp zasílány na adresu:

ČR - Krnjské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice

ID CČK složky: 176 622 001

4. Ostatní ujednání

4.1. Uživatel i Cp jsou povinni včas pĹselnllě oznáinit druhé straně Dohody veškeré změny týkající se úč(l1 íl
peněžníllo ústavu, názvu, označení, sídla nebo organizačních změn, které mají vztah k úhradě z účtu,
jakož i další okolnosti, které mohou mít vliv na plnění této Dohody.

4,2. Kontaktnínii osobami za Uživatele jsou:
a) Ing. Lucie Neškodná, tel.: 974 221 212, e-mail:

b) Tug, Vratislav Rejda, tel.: 974 221 241, e-inaů:
Kontaktnílni osobami za Cp jsou:

a) Veselá Marcela, vedoucí pošty, lei: 386 354 069

b) Dvořák Vladin]ír, Ing., obchodní nianažer, ÉeĹ: 387 734 221/605 225 144,

e-mail:

4.3. O všech změnách kon(aklních osob a spojení, které jsou uvedeny v ČI. 3, bod 3.5 a v bodu 4.2 tohoto
Článku, se budou strany Dohody nepí"odleně písemně inforníovat. Tyto změny nejsou důvodem k
sepsání Dodatku.

Strana S (celkem 8)

í
,r



¶D)
Česká pošta

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982207 - 1809 l 2013

5. Ochrana osobních údajů

5.1. Uživatel může v případech dle poštovních podmínek příslušnC služby a v souladu s těmito
µoštovn(mi podlníllkalni předávat Cp osobní údaje Zákazníků Uživatele (adresátů zásilek)
v násleclujfcím rozsahu:
telefonní číslo a/nebo
e-mailová adresa.

5.2. Cp osobní údaje uvedené v bodě 5.1 využívá k účelu, který je popsán v poštovních podmínkách
příslušné služby. Cp je opíávněna k tomuto účelu zmocnit i třetí osoby.

5.3. Uživatcl se v souvislosti s osôbl)ínli údaji předanými podle bodu 5 l Dohody zavazuje bezplatně
pro Cp získat souhlas Zákazníků Uživatele s pkdáníin těchto osobních údajů Cp jako správci a
dalším zpracovatelům za účelem uvedeným v poštovních podinínkách přís!ušU služby, Tento
souhlas musí splňovat veškeré náležitosti podle zákona č. 101/2000 Sb,, o ochi"anč osobních údajů a
o zmčnč některých úkonů, v platném znění (dále jen ,,ZOOÚ") a občanského zákoníku. Obě strany
Dohody se zavazují tyto osobní údaje zpracovávat po dobu nezbytnou pro řádné poskytování sLužeb
dle tělo Dohody.

5.4. Uživaíd je po dobu zpracování uvedenou v bodu 5.3 na požádáni Cp povinen Cp a všení
subjektům, které označí, zejniCna Úřadu pro ochranu osobních údajů, prokázat aktivní souhlas
subjektu údajů dle předchozích ustanovení. V případě, že v souvislosti se zpracováním osobních
údajů dle této Dohody bude zahájeno správní či soudní řízení, se Uživatel zavazuje poskytnout Cp
veškerou potřebnou sollčjm)ost.

5.5. UZivalel prohlašuje, že je správcem osobních údajů uvedených v bodě 5.1 ve smyslu příslušných
ustanoveni ZOOÚ.

5.6. Uživatel prohlašuje, že osobní údaje uvedené v bodu 5.1 této Dohody jsou Uživatelem získávány
a zpracovávány v souladu se ZOOÚ, jsou přesné, stanovenému účelu a jsou v rozsahu
nezbytném pro naplnění stanového účelu.

5.7. Cp prohlašuje, že je správcem osobních údajů dle příslušných ustanovení ZOOÚ. Oznánienl Cp
o zpracovávání osobních údajů bylo řádně registrováno u Úřadu pro ochranu osobních údajů pod
1"egistračnhn Číslem 00015219-010 ze dne 15. l l. 2010.

5.8. Inforniační povinnost dle § 11 a § 12 ZOOÚ ve vztahu k subjcktůn] údajů, jejichž osobní údaje jsou
zpracovávány dle této Dohody, bude plněůa oběma správci (Uživatelem i Cp) v souladn
s konkrétním účelem zpíacovánL

5.9. Uživalel i Cp tímto prohlašují, že mají vytvořeny vnitřní bezpečnostní předpisy pro nakládání
s osobními údaji a technické podmínky, které zaručují ochranu všech osobních údajů, zpracovaných
v souladu s uzavřenou Dohodou v takovém rozsahu, aby nemohlo dojít k neoprávněnému přístupu
k osobním údajům, jejich znľěně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, zpracování, jakož
i jinému zneužití.

5.10. Uživatel odpovídá za veškeré škody, které Cp vzniknou v důsledku nesplnění někteiého ze závazků
Uživatele uvedených v bodech, 5.3, 5.4, 5.5, a 5.6.

5.11. Ustanoveni bodu 5.7 a 5.10 tohoto č|áliku platl j po skončení této Dohody, a to i tehdy, jestliže
dojde k odstoupení od rtf nebo k její výpovčdi některou ze stran či oběma stranmni.

5.12. Obě strany Dohody se zavazujf v oblasti ocluany osobních údajů postupovat podle zákona
č. 101/2000 sb., o ochraně osobních údajů a o změně někteiých zákonů, v platném znění
a občaaského zákoníku.

Sb'aim 6 (cclkcni B)

,,f

l
!
t
E

S

t

>
;
S
S

,



¶D)
Česká pošta

Dohoda o bezhotovostní úhradě Gen poštovních služeb
Číslo 982207 - 1809/ 2013

6. ZávěreČná ustanovení

6.1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2017. Každá ze stran může Dohodu vypovědět i bez
udání důvodů s tím, že výpovědní doba I měsíc začne běŽet dnem následujícím po doručení výpovědi
druhé straně Dohody. výpověď' nmsí být učiněna píseinně. Pokud Uživatel písemně odmítne změmi
Ceníku, současně s tímto oznámením o odn]ítlultí navrhovaných změn vypovídá tuto Dohodu.
Výpovědní doba počíná běžet dnem doničení výpovědi Cp, přičemž skončí kc dni účinnosti zn1ě!ly
Ceníku. výpovčd' musí být doručena Cp přede dnem, kdy rná změna nabýt účinnosti. výpověď a
oznáinení o odmítnutí změn Ceníku učiněné UŽivatelem niusí mít písenmóu fonnu, podpis Uživatelc na
nich musí být úředně ověřen nebo učiněn před zainěstnancem Cp a niusĹ být doručeny Cp osobně,
poŠtou, kuiýmí službou nebo jiným dohodnutým způsobem umožňujícím přepravu nebo přenos a
pi'okazateiné doničení. Cp se s Uživatelem může též dohodnout, Že výpověď a oznámení o odmítnuti
změn budou doručovány faxem ncbo prostřednictvíni elcktt'onickC pošty

6.2. Cp si vyhrazuje právo odstollpit od této Dohody, jestliže Uživatel přes upozornění ríedodržujc sjednané
podmínky. Toto upo7/omění CP písemně oznámí Uživateli na jeho poslední známou adresu s tím, že je
Uživatel povinen ve lhůtě 15 dnů napravit zjištěné nedostatky. V případě marnébo uplynuti táó lhůty
má Cp piávo od této Dohody odstoupií.

Od této Dohody je možné odstoupit (aké v důsledku zahájení insolvenčního řízení na Uživatdc nebo
kdykoliv v jdio průběhu. V takovémto případě není Uživateli poskytnuta dodatečná lhůta 15 dnů a Cp
je oprávněna odstoupit od této Dohody bez předchozího llpozorllě]1i.
Odstoupení od této Dohody je vždy účinné ke dni doručení pÍselmléllo oznámení o odstoupení druhé
straně. Vzájemná plnění poskytnutá stranami do odstoupeni se nevrací a Uživatel je povinen uhradit
cenu služeb, poskytnutých ČI' do odstoupení.

6.3. Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Dohody, nebo v souvislosti s toulo Dohodou,
pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla písemnost pro
adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb, a to i tehdy, jestliže se adresát o jejím dožení
nedověděl.

6,4. Tato Dohoda může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písenmými dodatky k Dóhodč
podepsanými oběma sb'anaini Dohody.

6.5. Pokud by bylo kterékoli ustanoveiú této Dohody zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže některá otázka
není (outo Dohodou upi"avována, zbývající ustanovení Dohody nejsou tíinto. dotčena.

6.6. Dohoda je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
Dohody obdrZí jeden.

6.7. Práva a povinnosti plynoucí z této Dohody pro každou ze stran přecházejí na jejich právní nástupce.
6.8. Vztahy neupravené touto Dohodou se řídí platným právniín řádem ČR., zejtnéna zákonem č. 29/2000

Sb., o poštovních službách v platném znění a zákonem Č. 40/1964 Sb., občanský zákoník v platném
znění.

6.9. Oprávnění k podpisu této Dohody Uživatel dokládá:

" jiným dokladem "
6.10. Dohoda je platná a účinná dnem podpisu oběma stranami Dohody.
6.11, šImny Dohody se dohodly na ukonČení účinnosti Dohody Č. 982207 - 0202 /2009 ze dne 26.3.2009, a

to ke dni předcházejícín1u nabytí účinnosti této Dohody.

Íi
l
)

!
t
f
l
iii

i

i

i

Sti'ana 7 (oclkcm 8)



¶D)
Česká pošta

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982207 - 1809 l 2013

6.12. Sírany Dohody prohlašují, Že tato Dohoda vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající
se daného píedlnau této Dohody. Strany Dohody po přečtení této Dohody prohlašují, že byla uzavřena
po vzájenmém projednání, určitě a srozumitelnč, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné
vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

Přilohm

Příloha č. l - Seznáni adres podacích míst 1Egiorlu

Příloha Č. 2 - Vzoiy adresních stran zásilek

V Českých Budějovicích dne 18, 6. 2014

'" t':"Za Cp' r?.,::i:;

".
;(':.!.-'"t:.,').

obchc)(|ní ředitel regionu
Jižní Čechy

L

l

v českých Budějovicích dne

Z

pI . Mgr. Miloš Trojánek

ředí l Ki"ajskcho ředitelství poLicie

Jihočeského kraje

šhana 8 (cdkein 8)

Ľ

F

:

l
l

S

F
H

;

S

'F

m

r



¶0'
Česká pošta

Příloha č. 1 k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982207-1809/2013

" ~~~,,1
Seznam adres podacích míst v působnosti Krajského ředitelství policie JihoČeského kraje

Adresa podací složky KŘPJČK

Policie České republiky
Krajské ředitelstvI policie Jihočeského kraje
Lannova 26
Poštovni přihrádka 126
370 74 České Budějovice

Krajské ředitelství, Územní odbor České Budějovice

Policie České republiky
Krajské ředitelství Policie Jihočeského kraje
Územní odborČeské Budějovice
Pražská 5
Poštovní přihrádka 125
371 05 České Budějovice

Policie České republiky
Krajské ředitelství Policie Jihočeského kraje
Obvodní oddělen( Čtyři Dvory '
M. Chlajna 45
370 05 České Budějovice

Policie České republiky
Krajské ředitelství Policie Jihočeského kraje
Obvodní oddělení Suché Vrbné
Dobrovodská 2106
Poštovní přihrádka 21
370 06 České Budějovice

Policie České republiky
Krajské ředitelství Policie Jihočeského kraje
Obvodní oddělení Boršov nad Vltavou
Na Planýrce 206
Poštovní přihrádka 8
373 82 Boršov nad Vltavou

Policie České republiky
Krajské ředitelství Policie Jihočeského kraje
Obvodní oddělení Hluboká nad Vltavou
Masarykova 49
Poštovni přihrádka 69
373 41 Hluboká nad Vltavou

Podací pošta

Česká pošta, s. p.
Senovážné náměstí Cp. 1
370 01 České Budějovice

ID 176 622 001

Česká pošta, s. p.
Senovážné náměstí Cp. 1
370 01 České Budějovice

ID 176 622 003

Česká pošta s. p. 5
Antonina Barcala 1369/32
370 05 České Budějovice

ID 176 622 004

Česká pošta s. p.
E. Beneše 655/19
370 06 Suché Vrbné

ID 176 622 005

Česká pošta s. p.
Pořičská 248
373 82 Boršov nad Vltavou

ID 176 622 006

Česká pošta s. p.
Masarykova 40
373 41 Hluboká nad Vltavou

g

-ľ
3

b

;

ID 176 622 007

i



¶D)
Česká pošta

Příloha č. 1 k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982207-1809/2013

Policie České republiky
Krajské ředitelství Policie jihočeského kraje
Obvodní odděleni Trhové Sviny
Bezručova 1191
Poštovni přihrádka 60
374 01 Trhové Sviny

Policie České republiky
Krajské ředitelství Policie jihočeského kraje
Obvodní odděkní Týn nad Vltavou
Dewetterova 326
Poštovní přihrádka 37
375 01 Týn nad Vltavou

Policie České republiky
Krajské ředitelství Policie jihočeského kraje
Policejní stanice Ševětín
Zahradní 161
373 63 Ševětín

Policie České republiky
Krajské ředitelství Policie jihočeského kraje
Obvodní oddělení LiŠov
Žižkova 170/37
Poštovní přihrádka 13
373 72 Lišov

Krajské ředite!stvi, Územní odbor český Krumlov

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Územní odbor český Krumlov
Tovární 165
poštovní přihrádka 15
381 23 český Krumlov

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodnf oddělení Horní Planá
Jiráskova 178
poštovni přihrádka 4
382 26 Horní PIaná

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodní oddělení Kaplice
Omlenická 311
poštovni přihrádka 9
382 41 Kaplice

——
Česká pošta s. p.
Bezručova 1000
374 01 Trhové Sviny

ID 176 622 008

Česká pošta s. p.
Sakařova 757
375 01 Týn nad Vltavou

ID 176 622 009

Česká pošta s. p.
Náměstí Š. Lomnického 2
373 63 Ševětín

ID 176 622 011

Česká pošta s. p.
Nová 888/5A
373 72 Lišov

ID 176 622 012

Česká pošta s, p.
u!. Latrán 193
381 01 český Krumlov

ID 176 622 014

Česká pošta s. p,
Jiráskova úl. 169
382 26 Horní Planá

ID176 622 015

Česká pošta s. p.
Tržní 84
382 41 Kaplice

10176622017

l
!
i

j

Ĺ



¶D)
Česká pošta

Příloha č. 1 k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982207-1809/2013

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodní odděleni Větřní
Šumavská 129
poštovní přihrádka 12
382 11 Větřní

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodní odděleni Lipno nad Vltavou
Lipno nad Vltavou 75
382 78 Lipno nad Vltavou

Česká pošta s. p.
Šumavská 1
382 11 Větřní

ID176622 019

Česká pošta s. p.
Lipno nad Vltavou 37
382 73 Lipno nad Vltavou

ID 176 622 021

Krajské ředitelství, Územní odbor VS a SKPV Jindřichův Hradec

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Územní odbor jindřichův Hradec
Nádřažni 567/11
poštovní přihrádka 50
378 46 Jindřichův Hradec

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodní oddělení Jindřichův Hradec
Nádražní 567/11
poštovni přihrádka 50
377 46 Jindřichův Hradec

Policie České republiky
Krajské ředitelstvI policie Jihočeského kraje
Obvodní oddělení Třeboň
Riegrova 1227
379 01 Třeboň

Policie České republiky
Krajské ředitelstvl policie Jihočeského kraje
Obvodní odděleni Suchdol nad Lužnicí
Sídliště 9. května 697
poštovni přihrádka 5
378 06 Suchdol nad Lužnicí

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodní oddělení Nová Bystřice
Vitorazská 671
poštovní přihrádka 15
378 33 Nová Bystřice

Česká pošta s. p.
Klášterská 129/11
377 01 Jindřichův Hradec

ID 176 622 022

Česká pošta s. p.
Klášterská 129/il
377 01 Jindřichův Hradec

ID176 622 023

Česká pošta s. p.
Seifertova 588
379 01 Třeboň Il

ID 176 622 024

Česká pošta s. p.
úl. 9. května 710
378 06 Suchdol nad Lužnici

ID 176 622 026

Česká pošta s. p.
Hradecká 269
378 33 Nová Bystřice

l
I

I

ý
I
L

ý
j

l
g
:
q

l
i
:

J

L

!
i

ID 176 622 027



¶ČJ)

Česká pošta
Příloha č. 1 k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982207-1809/2013

Policie České republiky
Krajské ředitelsfvI policie Jihočeského kraje
Obvodní odděleni Dačice
Havlíčkovo náměstí 98/1
poštovní přihrádka 34
380 01 Dačice

Krajské ředitelstv[ Územní odbor Písek

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
ÚzewnnÍ odbor Písek
Na výstavišti 377
397 25 Písek

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodní odděleni Písek
Zeyerova 541
397 01 Písek

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodní oddělení Milevsko
Náměstí Edvarda Beneše 7
399 01 Milevsko

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Obvodní odděleni Protivín
Mirová 166
398 01 Protivín

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Obvodní odděleni Čimelice 311
398 04 Čirnelice

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodní oddělenI Zvíkovské Podhradí 30
397 01 Zvíkovské Podhradí

Česká pošta s. p.
GOthova 71
380 01 Dačice

ID 176 622 028

Česká pošta s. p.
ZiZkova 270/11
397 01 Písek

ID 176 622 031

Česká pošta s. p.
Žižkova 270/11
397 01 PIšek

ID 176 622 032

Česká pošta s. p.
J. A. Komenského 1190
399 01 Milevsko

ID 176 622 033

Česká pošta s. p.
Ma$arykQvo náměstí 33
398 01 Protivín

ID 176 622 034

Česká pošta s. p.
398 04 Čimelice 281

ID 176 622 035

Přínos: Česká pošta s. p
¶řZižkova 270/11
397 01 Písek

Odnos: Česká pošta s. p.
398 35 Oslov 86

q

I

i

ID 176 622 036

.



¶D)
Čegká pošta

Příloha č. 1 k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982207-1809/2013

Krajské ředitelství, Územní odbor VS a SKPV Prachatice

Policie České republiky
Krajské řediteIstvl policie jihočeského kraje
ÚzeninÍ odbor Prachatice
Pivovarská 4
poštovni přihrádka 39
383 24 Prachatice

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodní oddělení Prachatice
Lázeňská 325
383 01 Prachatice

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodn j odděleni Vimperk
1. Máje 73
385 01 Vimperk

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodní oddělení Netolice
Václavská 120
384 11 Netolice

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodní oddělení Volary
Soumarská 376
384 51 Volary

Policie České republiky
Krajské ředjte|s!vÍ policie jihočeského kraje
Obvodní oddělenl Horní Vltavice
384 91 Horní Vltavice

Česká pošta s. p.
Pivovarská 284
383 01 Prachatice

ID 176 622 038

Česká pošta s. p.
Pivovarská 284
383 01 Prachatice

ID 176 622 039

Česká pošta s. p.
1. Máje 195/4
385 01 Vimperk

ID 176 622 040

Česká pošta s. p.
Mirové náměstí 208
384 11 Netolice

ID 176 622 041

Česká pošta s. p.
Náměstí 25
384 51 Volary

ID 176 622 042

Česká pošta s. p.
384 91 Horní Vltavice 9

ID 176 622 043

l
j
¶

l
l
Ji

l
l

l
l
l
L

l
á
ŕl
il
l
r

l

Krajské ředitelství, Územní odbor VS a SKPV Strakonice

Policie ČR
Krajské ředitelství pol icie Jihočeského kraje
Územní odbor Strakonice
Plánkova Cp. 629
386 01 Strakonice

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Obvodní odděleni Strakonice
Na Ohradě 1067
386 01 Strakonice

Česká pošta s. p,
Podskalská Cp. 601
386 01 Strakonice

ID 176 622 045

Česká pošta s. p.
U Nádražl 81
386 02 Strakonice

ID 176 622 046



¶D)
Česká pošta

Příloha č. 1 k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982207-1809/2013

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodní oddělení Blatná
J, P. Koubka 22
poštovni přihrádka 3
388 Cli Blafná

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodní odděleni Vodňany
Dr. Hajného 22
poštovní přihrádka 12
389 01 Vodňany

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodní oddělenI Volyně
Karla Čapka 711
poštovní přihrádka 13
387 01 Volyně

Policie České republiky
Krajské ředitelstvl policie Jihočeského kraje
Obvodní oddělení Radomyšl
Blatenská 86
poštovní přihrádka 3
387 31 Radomyšl

Krajské ředitelství, Územní odbor Tábor

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Územní odbor Tábor
Soběslavská 2763
poštovní přihrádka 33
39005 Tábor

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodnl Qddě|ení Tábor
Divadelní 212
poštovni přihrádka 72
39001 Tábor

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodní oddělení Mladá Vožice
Plaňková 305
poštovní přihrádka 43
39143 Mladá Vožice

Česká pošta s. p.
Tř. T. G, Masaryka Cp. 293
388 01 Blatná

ID 176 622 047

Česká pošta s. p.
Kampanova Cp. 591
389 01 Vodňany

ID 176 622 048

Česká pošta s. p.
Náměstí Hrdinů Cp. 97
387 01 Volyně

ID 176 622 049

Česká pošta s. p.
Maltézské náměstí Cp. 7
387 31 Radomyšl

ID 176 622 050

Česká pošta s. p.
Světlogorská 2769
390 05 Tábor

ID 176 622 052

Česká pošta s. p.
Žižkovo náměstí 10
390 01 Tábor

ID 176 622 053

Česká pošta s. p.
Husovo náměstl 123
391 43 Mladá Vožice

ID 176 622 054

.



¶D)
Česká pošta

Příloha Č. 1 k Dohodě o bezhotovostni úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982207-1809/2013

"~~J-""
Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodní odděleni Sezimovo Ústí
nám. Tomáše Bati 664
poštovní přihrádka 19
39102 Sezimovo Ústí

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodní oddělení Veseli nad Lužnici
nám. T. G. Masaryka 24
39181 Veselí nad Lužnicí

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodní oddělení Bechyně
nání. T. G. Masaryka 4
391 65 Bechyně

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obvodní oddělenl Soběslav
Palackého 94/2
392 01 Soběslav

Česká pošta s. p.
nám. Tomáše Bati 664
391 02 Sezimovo Ústí

ID 176 622 057

Česká pošta s. p.
Tř. Čs. arřnády 582
391 81 Veselí nad Lužnici

ID 176 622 058

Česká pošta s. p.
nám. T. G. Masaryka 147
391 65 Bechyně

ID 176 622 064

Česká pošta s. p.
tř. Edvarda Beneše 286/5
392 01 Soběslav

ID 176 622 066



¶Ď)

Česká pošta
Příloha č. 2 k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982207-1809/2013

'

Příloha Č. 2 - Vzory adresních stran zásilek

parametry oznaČení a specifikace potisku:

_ 1, 2, 3,
¶ČJ) OLZ číslo dohody "

7J mín

číslo doho(|y'

Prvky oznaCenl

1. Pok pro fogn CP - \/Ýšlco\'e.
2. Pok pro prŮduktcívŮu zkratku zvolčného µroďuktu
3, Pole pro äslo důhody Uprjvujic[ zµiisob úhradv ceny

a další Áfoi dle ZVCrkňéhO produktu,

PožadovaM rozměry
Rúzmě[ rámečku 73 mm x 15 Iňň1. Vzdálenwľ rámečku od
okraje Qbôjkvle 5 mm. Logo České pošty' Je umistém v 1¥sé
části. Šířka lůga R nim.

Barevnost pôtlsku
černá
Modrá - Panttme 2BClC (CMYK:100/85/5/22)
Pro line baFE\/né prowdeni nutná konzultace se zäsľuycem
("eské µqší¥

Font
B2zpatkclvý (např. A9 ial. Helvetica · vel. plsma lib)

!
é

írT

l || l
18 mm 15 mm

ľ2 mm

- ř"7
X?!

4Cr nun

äslo dohody'

l

l
l

ll l
18mm 4Omm

.čBlů ddiMY" půdavatel uvMlClslo tlpra\/Uj|cl zpúáob úhrady cEr|nx'Stclvl]éhn, v pťij>adé platby l(rEdilu]) Kreditu,
kterým je hrazmů za důnQlj zásilku a v př[µjdé platby Kreditem Pcmbox ä"slo Kredltu FkxtBex, kt'rWn j+ hrazain pcGto'.'né
2ů cknou ňsUku.

vzor oznaČení a možné varianty:

'ĹN|TR(jST/\TN| ZÁSILKY
','an:mla A

¶D) CLZ číslo cloljdjdV

MEZINÁROL'NI LÁS1LKY

vj:"|Ůr!t,j .c\
P.P.¶C0 ZR čisb dohsdy

&n' pm'· CZECH REPUELIC

,:,

äslo dohody

FtP,
čiz!.> dch>dy

CZECH REP UELIC

Strana l (cclkcm 2)



¶Ď)

Česká pošta
Příloha Č. 2 k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982207-1809/2013

C)DPC)\'Éĺ)N| ZÁSILKY

ODPCNÉONI ZÁSILKA¶C8 C)LZ CENU HRAUI ADRE9\T

CIs!ô dohody

Pro zapsané li kterých je Ĺdent]flkátQ|' (zkratka) p|"odLĹktu součástí ID 2ásl|kY (na padací náíepce), nemusl
označe|l[ob5ahovat zki"atku produktLI. VÝl||nl(ll NoHtaké zásilky Obyče]l1é p5a|1Ĺv|1|trostálnĹ, Obyčejná zásilka clu
zahíanlcf a al)Yče-jný balík, které také nemusí obsahovat zki"atku proc|uktL[, poch'obný výčet zásňek vcetně jejldí
zkratek a moznostl, zda označení musl Qb5a|1clvat zkt"atku p[Q(|ljktu naleznete vtabulce n lže.

- tabulka Dz1)acet|[I)l'0{|(lktovýc|l sKu|)m a |Í)cjžlIýchvaj1al}t označení zásllek

Služba Označeni Varianta A Varianta B

obyčejné psaní OLZ Ano Ano

Doporučené psaní R Ai)0 Ano
ObyČejná slepecká zásilka OSZ Ano

Ľ)opclrljčenä slepecká zásilka RS Ano Ano

Cenné ps3|ií C:p Ano Am

Firemní psaní FP Ano

Firenini psaní - doporučené FR Ano

C)bc|)oclní psáni OP Ano

Tisková zásilka TZ Ano

obyčejná zásilka do zahraničí ZO Ano Ano

D(jpofL[Čená ůsäka do mhránlčí ZR Ano Ano

Qbyčejná slepecká záEj|ka do zahraničí ZÓS Ano

Dupontčená slepecká zásilka do zahraničí ZRS Ano Ano

cenné psaní do zahraniči ZC:P Ano Ano

psaní do zahraničí ZQP Ano

Mezinárodní tiskovinový pytel obyčejný zrc) Ano

Mezinárc|c|ni tiskovinový |)yte|dopo|"učEný ztr Ano

obyčejný balík O Ano Ano

Doporučený balíček DB Ano ÁňQ

Strana 2 (celkem 2)


